

Sivistyslautakunta

Päätöspäivämäärä 12.12.2023 § 109

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 12.12.2023

§ 109

Opettajavirkojen perustaminen ja nimikemuutokset 1.8.2024 alkaen

5199/01.01.00.00/2023

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Vastuualuejohtaja Virve Jämsén, p. 044 716 1328

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Esittelijä

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve

Päätösehdotus

Lautakunta päättää perustaa seuraavat virat:

peruskoulun lehtori, liikunta ja terveystieto (2 kpl) -> Kukkanen ja Kivimaa, joissa nyt ollut toistaiseksi otetut päätoimiset tuntiopettajat

peruskoulun erityisluokanopettaja -> Kivimaan Hollolan ryhmän opettajavirka, joka oli aiemmin päätoiminen tuntiopettajuus

peruskoulun erityisopettaja -> ruotsinkielinen koulu (+ Tiirismaa)

sekä muuttaa opettajavirkanimikkeet seuraavasti:

- peruskoulun lehtori, uskonto (virkanumero 50042185, toimipiste Kukkasen peruskoulu) -> peruskoulun lehtori, uskonto ja

elämäkatsomustieto

- peruskoulun lehtori, uskonto (virkanumero 50021472, toimipiste Salpausselän peruskoulu) -> peruskoulun lehtori, uskonto ja

elämäkatsomustieto

- peruskoulun lehtori, liikunta (virkanumero 50098904, toimipiste Tiirismaan peruskoulu) -> peruskoulun lehtori, liikunta ja terveystieto

- peruskoulun lehtori, liikunta (virkanumero 50022461, toimipiste Salpausselän peruskoulu) -> peruskoulun lehtori, liikunta ja terveystieto

Sivistyslautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo kokouksessa.

## Perusteluosa

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää opettajaviran perustamisesta ja lakkauttamisesta. Viran perustamiseksi katsotaan myös, mikäli virkanimikkeestä yli 50% muuttuu.

Perusopetuksen virkatyöryhmä tarkastelee perusopetuksen henkilöstöresurssia kokonaisuutena, opettajavirkojen riittävyttä sekä mahdollisia viranhaltijan toimipaikan siirtotarpeita yhteistyössä koulujen rehtoreiden kanssa. Virkatyöryhmä on tarkastellut virkatarpeita ja niiden muutoksia myös oppilasennusteiden näkökulmasta. Virkojen täyttäminen käsitellään Lahden kaupungin täyttölupaprosessin mukaisesti virkatyöryhmässä.

Perustettavaksi esitettyjen kahden liikunnan ja terveystiedon lehtorin osalta perusopetuksessa on ollut toistaiseksi voimassa oleviin virkasuhteisiin valitut päätoimiset tuntiopettajat, joilla opetustunnit riittävät viran opetusvelvollisuutunteihin, joten henkilöstömäärä ei näiden virkojen osalta kasva. Erityisluokanopettajan virka esitetään

perustettavaksi syystä, että tehtävää on hoidettu usean vuoden ajan päätoimisena tuntiopettajuutena ja nyt tehtävän tultua avoimeksi, on syytä muuttaa nimike tehtävää vastaavaksi. Muutoksella ei ole vaikutusta henkilöstömäärään. Erityisopettajan virka tarvitaan Lahden ruotsinkieliselle koululle, jossa on ollut liian vähäinen resurssi yhtenäiskoulun tarpeisiin.

Esitetyillä nimikemuutoksilla saadaan joustavuutta tulevien vuosien virantäyttöihin. Evankelis-luterilaisen uskonnon valinneiden oppilaiden määrän vähentyessä pelkälle uskonnon opetukselle ei riitä virkapohja. Liikunnan lehtorin osalta terveystieto on useassa koulussa liikunnan lehtorin virkapohjassa ja näin saadaan yhtenäisyyttä kaupungin virkanimikkeisiin. Esitetyt virkojen perustamiset sekä muutokset ovat oppilasennusteidenkin näkökulmasta tarkasteltuna tarkoituksenmukaiset.

#### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

#### Toimenpiteet

Perusopetuspalvelut